
SVEICAM MAIJA JUBILĀRUS!
 Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic visus maijā dzimušos Ogres novada 
iedzīvotājus, īpaši: 

Stepanu Tihonovu
Bruno Misku
Ernu Jasikeviču
Vandu Madžuli
Veru Perfiševu
Melāniju Miglāni
Aleksandru Ciganovu
Annu Skaidrīti Lūsi
Ēriku Antropu
Nikolaju Zaharovu
Stepanu Gusevu
Ņinu Ignatjevu
Nelliju Kondrāti
Rasmu Baltkaulu
Eleonoru Viškeri
Valentīnu Hohločevu
Pēteri Guļbinski

Nr. 9 (542)     2018. gada 15. maijs OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS Bezmaksas

 Turpinot ikgadējo tradīciju, aprīļa 
beigās Ogres Vēstures un mākslas 
muzejā jau astoto reizi pulcējās Ogres 
novada skolu audzēkņi un pedagogi, 
kuri pētījuši savas dzimtās puses vēs-
tures līkločus, izveidojot novadpēt-
nieciskos darbus.  
 Šogad konkursa tēmas bija veltītas 
Ogres 90 gadu jubilejai un Latvijas 
simtgadei. Iespēju papildināt savas 
zināšanas par novada vēsturi, kultūru 
un sabiedriskajām norisēm izmantoja 
četru izglītības iestāžu bērni, kopā 
iesniedzot 11 darbus.  
 Novadpētnieciskie darbi tika vērtēti 
divās kārtās – lai izvēlētos pašus la-
bākos pētījumus, 1. kārtā tos vērtēja 
pašvaldības speciālisti, 2. kārtā – da-
lībskolu pedagogi.
 Godalgoto vietu ieguvēji prezen-

Skolēni papildina savas zināšanas par novadu
tēja savus darbus, kā arī pastāstīja 
klātesošajiem, kāpēc izvēlējušies 
konkrēto tēmu. Viņi saņēma naudas 
balvas no Ogres novada pašvaldības. 
Vairāku darbu autori saņēma veicinā-
šanas balvas. 
 5. – 6. klašu grupā žūrijas augstāko 
novērtējumu ieguva Ogres sākum-
skolas 6. klases skolnieces Ievas Mie-
zeres darbs “Ogres Tautas teātrim – 
50” (darba vadītāja skolotāja Valda 
Bērziņa). Ogres 1. vidusskolas 5. kla-
ses skolnieks Toms Špīlbergs par dar-
bu “Dzelzceļa loma Ogres vēsturē” 
konkursā ieguva 2. vietu (darba vadī-
tāja skolotāja Kristīne Maskale). 3. 
vieta Ogres 1. vidusskolas 6. klases 
audzēknei Kellijai Kārkliņai, kura iz-
strādāja darbu “Ogres pilsēta 20.gs. 
30. – 40. gados” (darba vadītāja 

skolotāja Dace Bedikere). 
 7.  –  9. klašu grupā pārliecinoši uz-
varēja Jaunogres vidusskolas 9. kla-
ses skolnieks Niklāvs Dmitrijs Zibailo 
ar darbu “Aktīva dzīvesveida īsteno-
šanas iespējas Ogrē” (darba vadītāja 
skolotāja Laura Lārmane). Par pētīju-
mu “’Ogres trikotāžas kombināts, tā 
slava, posts un ietekme uz pilsētas at-
tīstību”, ko veica Ogres 1. vidusskolas 
skolnieces Justīne Šmite un Lelde Zīl-
mane, iegūta 2. vieta (darba vadītāja 
skolotāja Agita Voitāne). Savukārt Og-
res 1. vidusskolas 7. klases skolnie-
ces Agneses Jēkabsones darbam 
“Ogres attīstība 20. gs. sākumā līdz 
okupācijai” tika piešķirta 3. vieta (dar-
ba vadītāja skolotāja Ilze Krastiņa).

Maija Ozola

 Ogres novada pašvaldības domes 
sēdē 19. aprīlī deputāti pieņēma lē-
mumu par  pašvaldības dalību divos  
“Publisko un privāto partnerattiecību 
biedrības “Zied zeme”” projektu kon-
kursos un līdzfinansējuma nodrošinā-
šanu projektu realizēšanai to apstip-
rināšanas gadījumā.
 Viens no projektiem saistīts ar 
Meņģeles pagastu – plānots  atjaunot 
vēsturisko ēku “Krievskola” pagasta 
centrā, paredzot tajā izvietot rakst-
nieka Sudrabu Edžus muzeju. Kā zi-
nāms, savulaik šajā ēkā mācījies 
Sudrabu Edžus (īstajā vārdā Eduards 
Zilbers) un par skolotāju strādājis viņa 
tēvs. Šajā ēkā plānots izvietot arī tū-
risma informācijas centru, radīt un 

Plāno izveidot tirgus laukumu Suntažos un atjaunot 
                       “Krievskolas” ēku Meņģelē

attīstīt vietu vietējiem mājražotājiem, 
amatniekiem, zemniekiem, veicinot to 
produkcijas atpazīstamību un piepra-
sījumu. 
 Otrs projekts savukārt saistīts ar 
tirgus laukuma izveidi Suntažu pa-
gastā (tirgus vajadzībām labiekārtot 
zemes gabalu Suntažu centrā – ieklāt 
bruģi, uzstādīt galdus un soliņus, ie-
rīkot apgaismojumu, ūdensapgādi, 
uzstādīt atkritumu urnas, konteineri, 
bioloģisko tualeti, velo turētāju, infor-
mācijas stendu).  
 Pirmā projekta kopējās izmaksas 
plānotas 189 146,96 eiro, no kuriem 
projekta attiecināmo izmaksu summa 
ir 70 000 eiro, tostarp projekta iespēja-
mais Eiropas Lauksaimniecības fon-
da lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta 
apmērs ir 70% un pašvaldības līdzfi-
nansējums ir 30% no projekta attieci-
nāmo izmaksu summas jeb 21 000 
eiro. Domes lēmums paredz projekta 
apstiprināšanas gadījumā projekta 
neattiecināmo izmaksu summu 119 
146,96 eiro un pašvaldības līdzfinan-

sējumu 21 000 eiro no projekta attie-
cināmo izmaksu summas segt no 
pašvaldības 2018. gada budžeta lī-
dzekļiem neparedzētiem gadījumiem 
un 2019. gada budžeta vai no pie-
saistītajiem kredītresursiem. 
 Otrā projekta kopējo izmaksu sum-
ma plānota 104 786 eiro, no kuras 
projekta attiecināmo izmaksu summa 
ir 70 000 eiro, tostarp projekta valsts 
un ELFLA apmērs ir 70% un pašval-
dības līdzfinansējums ir 30% no pro-
jekta attiecināmo izmaksu summas 
jeb 21 000 eiro. Domes lēmums pa-
redz projekta apstiprināšanas gadīju-
mā projekta neattiecināmo izmaksu 
summu 34 786 eiro un pašvaldības 
līdzfinansējumu 21 000 eiro apmērā 
no projekta attiecināmo izmaksu sum-
mas segt no pašvaldības 2018. gada 
budžeta līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem un 2019. gada budžeta 
vai no piesaistītajiem kredītresursiem.

Baiba Trumekalne

 Turpinot Ogres pilsētas vēsturiskās 
apbūves teritorijas labiekārtošanu un 
pilsētsvides ainavas attīstību, Ogre 
tapusi par vienu skaistu, mūsdienīgu 
būvi bagātāka – Brīvības ielas skvērā, 
teritorijā starp Centra aptiekas ēku un 
ēku “Pie zelta liepas”, katru dienu no 
plkst. 8 līdz pusnaktij ogrēniešus un 
pilsētas viesus priecē strūklaku kom-
plekss “Digitālais ūdens aizkars”, kā 
arī bradājamā strūklaka, kas īpaši pa-
tīk bērniem.
 Strūklakas darbojas jau no 3. maija. 
Īpaši skaistas tās izskatās tumšajās 

Uzziedējušas krāšņas strūklakas Ogres centrā 

vakara stundās, kad visā krāšņumā 
redzamas krāsas, tēli, zīmes.
 Digitālajā ūdens ekrānā iespējams 
vērot visdažādākos vizuālos tēlus un 
programmas, ko ir iespējams mainīt, 
pielāgojot pilsētas noformējumam vai 
pasākumam. Strūklaku darbību ietek-
mēs vēja ātrums – stipra vēja gadīju-
mā strūklakas pielāgojas vai arī pavi-
sam atslēdzas. Ūdens ekrāns pār-
trauks savu darbību, kad vēja ātrums 
būs lielāks par 10 m/s, savukārt bra-
dājamā strūklaka pati izslēgsies pie 
vēja ātruma, kas lielāks par 18 m/s.

 Strūklakas “Digitālais ūdens aiz-
kars” apdarē izmantotas bronzas 
plāksnes. Digitālais ūdens aizkars ir 4 
metrus plata un 2,75 metrus augsta 
vertikāla, krītoša ūdens siena, kas 
veidota no atsevišķām, uz leju krīto-
šām ūdens strūklām. Savukārt bradā-
jamo strūklaku rotaļu laukumu veido 
10 vertikālas, gludas formas strūklas, 
kuru maksimālais augstums ir 1 
metrs. Abas strūklakas izgaismotas ar 
RGB LED prožektoriem.
 Strūklakas būvprojekta autori ir ai-
navu projektēšanas darbnīca SIA 
“ALPS” sadarbībā ar inženieri Gintu 
Jaudzemu no SIA “Akvedukts”.
 Strūklakas izbūvētas Brīvības ielas 
skvēra pārbūves ietvaros – projekts ir 
apjomīgs, taču ļoti nepieciešams 
pilsētvides sakārtošanai un labiekār-
tošanai. Līdz ar šiem pārbūves dar-
biem tiek sakārtota teritorija apkārt 
vēsturiskajai ēkai “Pie zelta liepas” 
Brīvības ielā 18, ko pašvaldība iegā-
dājās 2015. gadā un šobrīd atjauno. 
Ēka ir vietējās nozīmes arhitektūras 
piemineklis, diemžēl iepriekšējie īpaš-
nieki nebija veltījuši pūles tās uzturē-
šanai un, laikam ejot, tā bija zaudējusi 
savu pievilcību un kļuvusi par pilsētas 
vidi degradējošu objektu. 

Maija Ozola

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 
jaundzimušo bērniņu vecākus!

 Laika periodā no 9. aprīļa līdz 9. maijam Ogres novadā reģistrēti 28 
jaundzimušie, t.sk. 14 meitenes un 14 zēni. 

Anatoliju Jakimovu
Antoniju Antu Simsoni
Veltu Voicišu
Stasi Namnieci
Vizmu Rūtiņu
Līviju Oļhovsku
Mariju Paramonovu
Albertu Peipiņu
Jevgeņiju Korņevu
Juri Gravu
Lidiju Rubini
Vladimiru Petrovu
Vizbulīti Ersti
Annu Lapo
Ņinu Bērtiņu
Noru Lielmani
Leontīni Medni
Ilzi Žolu

Ļubovu Burecu
Raisu Jeremejevu
Andri Šrāderu
Olgu Šņitkovu
Ainu Circeni
Bonaventūru Ezeriņu
Terēzi Magreci
Skaidrīti Leiškalni
Varvaru Griščenko
Daini Tensonu
Ausmu Skaidrīti Lulli
Jevgeniju Pozņaku
Lidiju Vaikuli
Inti Priedīti
Tamāru Liepkalni
Skaidrīti Liepu
Robertu Eiduku
Valentīnu Sokolovu

Ogres novada bāriņtiesa darbību uzsāks
 6. septembrī

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes 2017. gada 21. decembra 
lēmumu “Par Ogres novada Ogres bāriņtiesas un Ogres novada pagastu 
bāriņtiesas reorganizāciju” paredzēts reorganizēt Ogres novada Ogres 
bāriņtiesu un Ogres novada pagastu bāriņtiesu.
 Lai nodrošinātu Ogres novada bāriņtiesu reorganizācijas procesu, 2018. gada 
13. februārī tika izveidota Ogres novada bāriņtiesu reorganizācijas komisija, 
uzdodot tai līdz šī gada  1. martam sagatavot reorganizācijas plānu.
 Ogres novada pašvaldības domes sēdē 19. aprīlī deputāti izskatīja komisijas 
iesniegto bāriņtiesu reorganizācijas  plānu un pieņēma lēmumu izveidot Ogres 
novada pašvaldības iestādi “Ogres novada bāriņtiesa” ar darbības teritoriju – 
Ogres novada administratīvā teritorija, nosakot, ka jaunizveidotā iestāde 
darbību uzsāks 2018. gada 6. septembrī.

Nikolajs Sapožņikovs

Ogresgala pagasta svētki 2018. gada 2. jūnijā
“Veselas ģimenes – drošs pamats veselai valstij”

Plkst. 10.00 – 12.00 Ogresgala stadionā sporto bērni, vecāki un vecvecāki.
Plkst. 12.00 – 16.00 Ogresgala Tradīciju parkā radošas, izglītojošas darbnīcas 
un priekšnesumi visai ģimenei, amatnieku darbu izstāde – pārdošana.
Plkst. 19.30 – 21.30 deju grupas “Buras” koncerts Ogresgala Tradīciju parkā.
Plkst. 22.00 – 02.00 BALLE.
 Dalība pasākumos bez maksas. Visi laipni aicināti!
 Kursēs autobuss Ciemupe – Ogresgals – Ciemupe.

Ogresgala pagasta ģerboņa skice

Paziņojums par zemes gabala “Andrīši” izsoli
 Ogres novada pašvaldība paziņo, ka tiks rīkota Ogres novada pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala “Andrīši”, Madlienas pag., 
Ogres nov., kadastra numurs 74680090064 (zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 74680080111 un platību 9,5864 ha), izsole. 
 Izsoles komisijas adrese – Brīvības iela 33, Ogra, 304. kab., tālrunis 650 
71181, darba laiks no pulksten 9.00 līdz 16.00. 
 Izsoles vieta – Ogres novada pašvaldības Mazā sēžu zāle Brīvības ielā 33, 
Ogrē. Izsoles datums – 08.06.2018., pulksten 11.00. 
 Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti līdz 07.06.2018., līdz pulksten 15.00, Ogres 
novada pašvaldībā, 304. kab., Brīvības ielā 33, Ogrē, tālr. 650 71181. 
 Īpašuma pārdošanas sākumcena – EUR 15500,00. Izsoles solis – EUR 
200,00.



 2018. gada 15. maijs 2

 Rīgas reģionālā virsmežniecība informē, ka Valsts meža dienests ar 2018. 
gada 27. aprīli ir noteicis meža ugunsnedrošā laika posmu visā valsts teritorijā.
 Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 01.09.2016. noteikumu 
Nr. 238 “Ugunsdrošības noteikumi” 423. punktu meža ugunsnedrošajā laika 
posmā aizliegts:
 1. kurināt ugunskurus mežā un purvos, izņemot īpaši ierīkotas vietas, kas 
nepieļauj uguns izplatīšanos ārpus šīs vietas;
 2. atstāt ugunskurus bez uzraudzības. Ugunskura vietu atstāj, kad uguns 
nodzēsta un gruzdēšana pilnīgi beigusies;
 3. nomest mežā, purvos vai uz tos šķērsojošiem ceļiem degošus vai gruz-
došus sērkociņus, izsmēķus un citus priekšmetus;
 4. veikt mežā un purvos spridzināšanas darbus un organizēt šaušanas 
nodarbības, izņemot atbilstoši ierīkotas vietas;
 5. medībās un šaušanas nodarbībās mežā un purvos lietot trasējošas lodes, 
deglodes un prapjus no viegli uzliesmojoša un gruzdēt spējīga materiāla;
 6. braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa mežu un purviem ārpus 
ceļiem, izņemot gadījumus, ja tas nepieciešams ugunsgrēka dzēšanai, palīdzī-
bas sniegšanai nelaimes gadījumos un meža apsaimniekošanai;
 7. ekspluatēt mežā, purvos vai uz tos šķērsojošiem ceļiem transportlīdzek-
ļus un citus mehānismus ar bojātu iekšdedzes dzinēja gāzu izplūdes sistēmu;
 8. bez saskaņošanas ar Valsts meža dienesta mežniecību veikt jebkuru 
dedzināšanu, kas, radot dūmus, var maldināt uguns novērošanas darba 
veicējus.
 Meža ugunsnedrošajā laika posmā dedzināt ciršanas atlikumus atļauts tikai 
ar Valsts meža dienesta mežziņa ikreizēju rakstisku atļauju.
 Papildus minētajam saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 

110.  pantu meža īpašniekam (valdītājam) ir pienākums nodrošināt uguns-
drošības prasību ievērošanu mežā, kā arī pēc Valsts meža dienesta amatper-
sonu pieprasījuma veikt meža ugunsgrēka vietas uzraudzību pēc meža 
ugunsgrēka likvidācijas.
 Meža degšanas gadījumā, lūdzam zvanīt:
·Rīgas reģionālās virsmežniecības operatīvajam dežurantam – 20290468; 
·vai meža uguns apsardzības inženierim – 29358889; ·vai VUGD – 112. 

 Pieņemti Ogres novada pašvaldī-
bas domes sēdē 2018. gada 19. aprīlī 
(protokols Nr. 6; 32. §). Izdoti saskaņā 
ar Publisko aģentūru likuma 2. panta 
otro daļu un 16. panta otro daļu, Mi-
nistru kabineta 2008. gada 28. jūlija 
noteikumu Nr. 606 “Noteikumi par 
darbības programmas “Infrastruktūra 
un pakalpojumi” papildinājuma 
3.4.1.1. aktivitāti “Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība apdzīvotās 
vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”” 
4. pielikuma 37. punktu.
 1. Izdarīt Ogres novada pašvaldī-
bas 2014. gada 13. novembra saisto-
šajos noteikumos Nr. 32/2014 “Ogres 
novada pašvaldības aģentūras “Og-
res namsaimnieks” nolikums” šādus 
grozījumus:
 1.1.  izteikt 3. punktu šādā redakci-
jā: 
 “3. Aģentūras izveidošanas mērķis 
ir organizēt ūdenssaimniecības pa-
kalpojumus Ogres novada Ogres pil-
sētas un Ogresgala pagastā, pārval-
dīt Aģentūras valdījumā nodotās Og-
res novada pašvaldības centralizētās 
ūdensapgādes, fekālās un lietus ka-
nalizācijas sistēmas, pārvaldīt Aģen-
tūras valdījumā nodoto nekustamo 
īpašumu, nodrošināt sociālo māju uz-
turēšanu, Ogres novada iedzīvotāju 
interesēs nodrošināt dzīvnieku pa-
tversmes darbību, peldbaseina darbī-
bu, ceļu un pilsētvides uzturēšanu un 
attīstību, kapu uzturēšanu.”
 1.2.  izteikt 11.1. apakšpunktu šādā 
redakcijā:
 “11.1. pārvalda Aģentūras valdī-
jumā nodoto Ogres novada pašval-
dības nekustamo īpašumu – sociālās 

mājas, dzīvnieku patversmi, Ogres 
novada pašvaldībai piederošus dzī-
vokļu īpašumus un ar nekustamajiem 
īpašumiem saistītos zemes gaba-
lus;”;
 1.3.  izteikt 11.2. apakšpunktu šādā 
redakcijā: 
 “11.2. pārvalda Aģentūras valdī-
jumā nodotās Ogres novada pašval-
dības centralizētās ūdensapgādes, 
fekālās un lietus kanalizācijas sistē-
mas (t.sk. tīklus, ar tiem funkcionāli 
saistītās ēkas (būves), sūknētavas, 
attīrīšanas iekārtas u.c., tam piesais-
tītos zemes gabalus, organizējot to 
apsaimniekošanu);”;
 1.4.  aizstāt 11.3. apakšpunktā vār-
du “komunālos” ar vārdu “ūdenssaim-
niecības”;
 1.5.  svītrot 11.3.3. un 11.3.5. 
apakšpunktu;
 1.6.  papildināt 11.4. apakšpunktu 
aiz vārdiem “notekūdeņu attīrīšanu” 
ar vārdiem “un virszemes ūdeņu pār-
sūknēšanas stacijas “Norupīte” dar-
bību;”;
 1.7.  svītrot 11.7. apakšpunktu;
 1.8.  papildināt 11.8. apakšpunktā 
aiz vārdiem “Ogres pilsētas” ar vār-
diem “un Ogresgala pagasta”;
 1.9.  izteikt 11.10. apakšpunktu šā-
dā redakcijā:
 “11.10. organizē pašvaldības īpa-
šumā esošo dzīvokļu un dzīvojamo 
telpu remontdarbus un darbu izpildes 
kontroli normatīvajos aktos noteiktā 
kārtībā Ogres novada pašvaldības 
piešķirtā finansējuma ietvaros;”

1 1.10. Izteikt 11.16.  apakšpunktu 
šādā redakcijā:

1 “11.16.  nodrošina pašvaldības ielu 

(ceļu) grāvju un grāvju ierīkošanu un 
tīrīšanu Ogres pilsētā un Ogresgala 
pagastā Ogres novada pašvaldības 
piešķirtā finansējuma ietvaros;”

3 1.11. svītrot 11.12., 11.16. , 11.17., 
11.20., 11.22. un 11.23. apakšpunktu;
 1.12.  papildināt 11.24. apakš-
punktu aiz vārdiem “atbilstoši Ogres 
novada” ar vārdu “pašvaldības” un aiz 
vārdiem “saskaņā ar Ogres novada” 
ar vārdu “pašvaldības”;

1 1.13. izteikt 21.  punktu šādā re-
dakcijā:

1 “21.  Aģentūras struktūru veido 
struktūrvienības (peldbaseins “Nep-
tūns” un Dzīvnieku patversme) un no-
daļas (Saimniecības nodaļa, Ūdens-
saimniecības nodaļa, Notekūdeņu 
attīrīšanas nodaļa un Administratīvā 
nodaļa). Aģentūras struktūrvienību un 
nodaļu funkcijas, uzdevumi un darba 
organizācija noteikta struktūrvienību 
un nodaļu nolikumos. Aģentūras 
struktūrvienību un nodaļu darbu kom-
petences ietvaros vada un organizē to 
vadītāji;”;
 1.14. svītrot  27. un 28. punktu;
 1.15. izteikt 32.3. apakšpunktu šā-
dā redakcijā:
 “32.3. ieņēmumi no Aģentūras 
sniegtajiem pakalpojumiem;”;
 1.16.  svītrot 36.1. un 36.3. apakš-
punktu;
 1.17.  izteikt pielikumu jaunā redak-
cijā saskaņā ar pielikumu.
 2. Saistošie noteikumi stājas spē-
kā 2018. gada 1. jūlijā.

                                                                 
 Domes priekšsēdētāja vietnieks

G. Sīviņš

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 9/2018 Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2014. gada 13. novembra saistošajos noteikumos Nr. 32/2014 

“Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” nolikums

Sācies ugunsnedrošais laiks mežos

 1. Projekta nepieciešamības pa-
matojums
 Saskaņā ar Publisko aģentūru liku-
ma 16. panta otro daļu pašvaldības 
aģentūru darbību regulē pašvaldības 
domes apstiprināts nolikums, kurā 
norāda gan pašvaldības aģentūras 
izveidošanas mērķi, gan pašvaldības 
aģentūras uzdevumus. Ogres novada 
pašvaldības domes 2018. gada 25. 
janvāra lēmumā “Par Ogres novada 
pašvaldības aģentūras “Ogres nam-
saimnieks” reorganizāciju” noteiktas 
funkcijas, kas pēc reorganizācijas pa-
liek PA “Ogres namsaimnieks” kom-
petencē. Ņemot vērā minētajā lēmu-
mā noteikto funkciju pārdali, nepie-
ciešams veikt grozījumus Ogres no-
vada pašvaldības 2014. gada 13. no-
vembra saistošajos noteikumos Nr. 

Saistošo noteikumu Nr. 9/2018 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2014. gada 13. novembra saistošajos noteikumos Nr. 32/2014 

“Ogres novada pašvaldības aģentūras ”Ogres namsaimnieks” 
nolikums”” paskaidrojuma raksts

32/2014 “Ogres novada pašvaldības 
aģentūras “Ogres namsaimnieks” no-
likums”.
 2. Īss projekta satura izklāsts
 Saistošie noteikumi “Grozījumi Og-
res novada pašvaldības 2014. gada 
13. novembra saistošajos noteikumos 
Nr. 32/2014 ”Ogres novada pašvaldī-
bas aģentūras “Ogres namsaimnieks” 
nolikums”” precizē Ogres novada 
pašvaldības aģentūras “Ogres nam-
saimnieks” funkcijas un struktūru. Sai-
stošo noteikumu spēkā stāšanās laiks  
– 2018. gada 1. jūlijs.
 3. Informācija par plānoto pro-
jekta ietekmi uz pašvaldības bu-
džetu
 Ogres novada pašvaldības budže-
ta ietvaros.
 4. Informācija par plānoto pro-

jekta ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā
 Uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā saistošo noteikumu projekts 
neskars.
 5. Informācija par administratī-
vajām procedūrām 
 Saistošo noteikumu piemērošanā 
var vērsties Ogres novada pašvaldī-
bas centrālajā administrācijā “Ogres 
novada pašvaldība” un Ogres novada 
pašvaldības aģentūrā “Ogres nam-
saimnieks”.
 6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām
 Saistošo noteikumu izstrādes pro-
cesā konsultācijas ar privātpersonām 
nav veiktas.

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
G. Sīviņš

Pielikums 
Ogres novada pašvaldības 19.04.2018. saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2018

Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” struktūra

                                     

Domes priekšsēdētāja vietnieks G. Sīviņš

Direktors

Peldbaseins
“Neptūns”

Dzīvnieku
patversme

Saimniecības
nodaļa

Ūdenssaimnie-
cības nodaļa

Notekūdeņu
attīrīšanas nodaļa

Administratīvā
nodaļa

 Šogad aprit 30 gadi kopš laika, kad 
notika pirmā akcija “Viena diena 
Ogres rajonā”. Toreiz, 1988. gada pa-
vasarī, daudzi Latvijas fotogrāfi vie-
nojās 24 stundu akcijā, lai kopīgi vei-
dotu Atmodas laika fotodokumentu 
par Ogres rajona cilvēkiem un sa-
dzīvi. Rezultātā tika radīts nozīmīgs 

Akcija “Viena diena Ogres novadā – 2018”
vēsturisks materiāls, kas bija aplūko-
jams plašā izstādē, bet šobrīd atrodas 
Ogres Vēstures un mākslas muzeja 
krājumā. 
 Šis pasākums rosināja organizēt 
foto akciju “Viena diena Ogres rajonā 
– 2008”, bet šogad, Latvijas simtga-
des jubilejā, izmantojot fotogrāfijas 
lielisko spēju tvert mirkli ar fotoobjek-
tīva visu redzošās acs starpniecību, 
vēlamies paskatīties un parādīt, kādi 
esam mēs paši un kā mainījusies mū-
su apkārtne šajā – 2018. gadā. Fo-
togrāfiju galvenie varoņi, tāpat kā ie-
priekšējās akcijās, būs Ogres novada 
cilvēki, vide ap tiem un viņu darāmais 
darbs.
 Akciju “Viena diena Ogres novadā 
– 2018” organizē  foto klubs “Ogre” un 
Ogres Vēstures un mākslas muzejs.
 Akcija notiks 2018. gada 25. maijā 

visā Ogres novada teritorijā. Pilsētā 
un katrā pagastā ieradīsies kāds fo-
togrāfs un strādās vienu diennakti. 
Tāpat arī ikviens Ogres novada iedzī-
votājs, kurš fotografē, tiek aicināts 
piedalīties šai pasākumā un savas fo-
togrāfijas (skaitā līdz 10) nosūtīt orga-
nizatoriem, lai labākos darbus ie-
kļautu izstādē, kas notiks šā gada 
septembrī. Turklāt ikviena akcijas lai-
kā tapusī fotogrāfija paliks kā doku-
ments vēsturei. Fotogrāfijas lūdzam 
sūtīt foto klubam “Ogre” uz e- pastu 
info@fotoklubsogre.lv. 
 Piedalīsimies visi foto pasākumā 
“Viena diena Ogres novadā – 2018”, 
lai veidotu pilnīgāku Ogres novada 
portretu Latvijas simtgadē!

Evija Smiltniece, 
Ogres Vēstures un mākslas muzeja 

direktore

AICINĀJUMS ATBALSTĪT LPF PRASĪBAS
 Ogres pensionāru biedrība aicina ar savu parakstu atbalstīt Latvijas 
Pensionāru federācijas (LPF)  prasības Latvijas Saeimai un valdībai: 
 1. iedzīvotāju ienākuma nodokļa neapliekamo minimumu pensionāriem 2019. 
gadā noteikt ne zemāku par nabadzības riska robežu – 370 eiro apmērā; 
 2. izpildīt OESD prasības pārtraukt pensionāru turēšanu nabadzībā, no 2019. 
gada palielinot pensijas, nosakot sociālo pensiju ne zemāku par 20% no vidējās 
algas valstī, ieviešot papildu atbalstu vientuļajiem pensionāriem;
 3. atjaunot pirmskrīzes līmenī: pacientu iemaksas par gultas dienu slimnīcā  
7,11 eiro dienā; valsts kompensējamo zāļu kompensācijas daļu paaugstināt par 
25%;
 4. atbrīvot no nekustāmā īpašuma nodokļa maksas vienīgo deklarētās dzīves 
vietas īpašumu vērtībā līdz 100 000 eiro.
 Parakstīties var katru ceturtdienu no plkst. 10.00 līdz 13.00 Ogres pensionāru 
valdes telpā (Ogres novada Kultūras centrs, 176. telpa). 

OGRES PENSIONĀRU BIEDRĪBĀ
 Ogres pensionāru biedrības valde 2018. gadā rīko ekskursijas:  
13.06. Jūrmala – Lapmežciems – Ragaciems – Lielais Ķemeru tīrelis 
(pieteikšanās 7. jūnijā pensionāru biedrības telpā no plkst.10.00 līdz 13.00).
18.07. Ziemeļvidzeme – mucu muzejs, kaņepju audzēšana, šitaki sēnes, 
Rūjiena, Rūjienas saldējums (pieteikšanās 12. jūlijā pensionāru biedrības telpā 
no plkst.10.00 līdz 13.00).
22.08. Kaldabruņas – Aknīste – Gārsene – Viesīte (pieteikšanās 16. augustā 
pensionāru biedrības telpā no plkst.10.00 līdz 13.00).
18.09. Ieriķu dzirnavas – Līgatne (pieteikšanās 13. septembrī pensionāru 
biedrības telpā no plkst. 10.00 līdz 13.00).

*  *  *  *  *

Aizsaulē aizgājuši (09.04.2018. – 09.05.2018.)

Armands Baikovs, dz. 1975.
Andrejs Balodis, dz. 1944.
Zina Bauerniece, dz. 1934.
Modris Bernhards, dz. 1961.
Valentīna Bogdanova, dz. 1931.
Broņislavs Bogdanovs, dz. 1939.
Rasma Dauģe, dz. 1933.
Maija Dekmeijere, dz. 1940.
Valentīna Dembovska, dz. 1929.
Ilmārs Dogžents, dz. 1963.
Valentīna Gailīte, dz. 1962.
Ludmila Jaksone, dz. 1953.
Gaļina Jegorova, dz. 1949.
Anastasija Jermacāne, dz. 1923.
Tatjana Jeršova, dz. 1924.
Leonīds Krečetņikovs, dz. 1927.
Helmuts Kronbergs, dz. 1929.
Sarmīte Lediņa, dz. 1960.
Velta Ločmele, dz. 1933.
Karina Lūse, dz. 1944.
Staņislavs Orbidāns, dz. 1932.

Astrīda Ozola, dz. 1950.
Jānis Ozols, dz. 1934.
Valdis Paško, dz. 1941.
Anna Pura, dz. 1937.
Bogdans Purlans, dz. 1941.
Teresa Saulīte, dz. 1938.
Marija Smorodina, dz. 1918.
Donats Strods, dz. 1943.
Nikolajs Strugovecs, dz. 1950.
Ausma Surikova, dz. 1934.
Alīda Treimane, dz. 1919.
Valentīna Veinberga, dz. 1945.
Aivars Vilnītis, dz. 1930.
Paulīne Zalāne-Vallena, dz. 1931.
Mirdza Maiga Zemīte, dz. 1935.
Pēteris Zeps, dz. 1950.
Līvija Zēberliņa, dz. 1969.
Ausma Ārija Zīlemane, dz. 1930.

Ogres novada  pašvaldība izsaka  
līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKA
 PASĀKUMU ZĀLĒ
 Līdz 7. jūnijam aicinām aplūkot pasākumu cikla “Ogrēnieši rada un rāda” 
ietvaros rīkoto radošo darbu izstādi “Dubultais čilītis”. Izstādē apskatāmi 
biedrības “Rasas krāsas” pieaugušo kultūras un mākslas studijas dalībnieku – 
Daces Līvas, Intas Liepiņas, Kaspara Vilcāna, Kristīnes Suslovas, Letīcijas 
Priedītes, Tīnas Grīntāles un Elvīras Langmanes darbi.
 Visi laipni aicināti apmeklēt izstādi bibliotēkas darba laikā!
 PIEAUGUŠO NODAĻAS LASĪTAVĀ
 Līdz 31. maijam Novadpētniecības izstāde “Rakstniekam, publicistam 
Ērikam Hānbergam – 85”.
 Līdz 31. maijam Tematiskā literatūras izstāde “Maija sirsnīgākie svētki”.
 BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
 Pirmsskolas iestāžu audzēkņi aicināti uz sarunu tēmām: Kas aug pļavā un 
mūsu dārzā; Koki folklorā un dabā.
 Lasītavā visi bērni aicināti aktīvi piedalīties erudīcijas un radošajos konkursos: 
 Valoda, valodiņa, riti raiti (13. maijs – Valsts valodas diena) – radošais 
konkurss. Kukaiņu ballīte! – radošais konkurss – aplicē, zīmē, veido! Lielās 
kukaiņu saimes – erudīcijas konkurss. Māmiņ, saņem nu atkal šo dienu! – 
gatavojam apsveikumus māmiņām.
 Pirmsskolas vecuma bērniem 18. maijā plkst. 10.00 Pūces skoliņas 9. 
nodarbība – “Esi sveika, vasariņa!”



3 2018. gada 15. maijs

 Dzimšanas gads: 1956.
 Izglītība: augstākā.
 Darba vietas un ieņemamie 
amati: Ķeguma novada pašvaldība, 
izpilddirektors; Ogres novada pašval-
dība, domes deputāts; Latvijas Paš-
valdību savienība, valdes loceklis; 
Politiskā partija “Ogres novadam”, 
priekšsēdētājs.
 E-pasts:
edvins.bartkevics@ogresnovads.lv.
 Ievēlēts no partijas “Ogres nova-
dam”.
 Pieņemšanas vieta un laiks: Og-
res novada pašvaldības centrālā ad-
ministrācija, ceturtdienās no pulksten 
16.00 līdz 18.00 (ar iepriekšēju pie-
rakstu, zvanot uz tālruni 29254358). 
Iespējams vienoties arī par citu pie-
ņemšanas laiku un vietu, iepriekš zva-
not uz norādīto tālruni.

  Jūs deputāta krēslā esat pavadījis 
visilgāko laiku no šajā sasaukumā 
esošajiem deputātiem – 24 gadus. 
Savukārt domi vadījāt 18 gadus. 
Kādu jūs šo laiku atceraties?

 Tas ir ilgs laika periods, pat nezinu, 
ar ko lai sāk. 1994. gadā, kad sāku 
strādāt domē, nebija pieņemts pat 
pašvaldību likums. Mēs vēl īsti neno-
jautām, kur ejam. Arī finansiālās ie-
spējas bija ļoti ierobežotas. Un šo 
situāciju vēl pasliktināja komunālie 
parādi, kas īpaši iezīmējās pēc 1992. 
gada. Jāsaka, ka tie gandrīz burtiski 
Ogri žņaudza nost. 
 Atceroties deviņdesmitos gadus, 
tiešām jāatzīst, ka bija ne vien fi-
nanšu, bet arī cilvēkresursu trūkums. 
Vispār šajā laikā no Ogres izbrauca 
gana daudz cilvēku, kas aiz sevis 
atstāja tukšus bērnudārzus. 1995. 
gadā ogrēnieši piedzīvoja pirmos 
plūdus. Tiesājāmies ar trikotāžas 
kombinātu, kas bija katlu mājas 
saimnieki, par komunālo parādu 
atgriešanu. Nasta mums tolaik bija ļoti 
smaga. Pozitīvi vērtēju pašvaldības 
policijas, valsts policijas un zemes-
sardzes lomu sabiedrības drošības 
jomā un cīņā ar kriminālajiem grupē-
jumiem.
 Es gribu pateikties tā laika depu-

tātiem un pašvaldības darbiniekiem, 
kas ar ierobežotajiem tā laika resur-
siem spēja pašaizliedzīgi un godprā-
tīgi darīt savu darbu. 
 Deviņdesmito gadu beigās uzcē-
lām savu katlu māju, tikām galā ar pa-
rādiem un pamazām uzņēmām ap-
griezienus, lai attīstītu Ogri. Mēs pie-
rādījām Valsts kasei un Finanšu mi-
nistrijai, ka esam dzīvotspējīgi un vēr-
sti uz izaugsmi. 
 Divi tūkstošo gadu sākums jau pa-
mazām gatavoja mūs Eiropas Savie-
nībai, parādījās iespējas piesaistīt 
finanšu līdzekļus dažādu jomu sakār-
tošanai. 2009. gadā tika veikta admi-
nistratīvi teritoriālā reforma un, izvei-
dojoties novadiem, beidza pastāvēt 
rajoni, izveidojās arī plānošanas re-
ģioni (Ogres novads ietilpst Rīgas plā-
nošanas reģionā). Kopumā jāsaka, 
ka, izmantojot dažādas iespējas, mū-
su novads auga un attīstījās. 
 Jūs iezīmējāt lielākos notiku-
mus, bet ko varat teikt par šajā laika 
posmā paveiktajiem darbiem?
 Noteikti varu minēt siltumapgādes 
struktūras reorganizāciju, kas ļāva 
pilnībā atdalīties no AS “Ogre” centra-
lizētās apgādes monopola. To mēs 
īstenojām deviņdesmito gadu beigās. 
Laikam ejot, atjaunojām peldbaseinu, 
uzbūvējām sporta halli pie stadiona 
un Ogres 1. vidusskolas, izveidojām 
divus jaunus bērnudārzus – “Strau-
tiņš” un “Riekstiņš”, Ģimenes atbalsta 
dienas centru, Jauniešu iniciatīvas 
centru “Burziņš”. Ekspluatācijā node-
vām skvēru Brīvības ielā, rekon-
struējām gājēju tiltu pār Ogres upi, 
energoefektivitātes projektu ietvaros 
renovējām izglītības iestādes, kultū-
ras centru, Ogresgala Tautas namu, 
izveidojām skeitparku, atvērām biz-
nesa inkubatoru. Protams, attīstījām 
infrastruktūru, sakārtojot ielas un iet-
ves. 
 Vai, jūsuprāt, 2009. gadā veiktā 
administratīvi teritoriālā reforma, 
kuras rezultātā izveidoja 109 
novadus un 9 republikas pilsētas, 
sevi attaisnoja? 
    Par to, ka reforma bija vajadzīga, 
man nav šaubu. Pirms reformas paš-
valdību skaits Latvijā pārsniedza 600, 
un optimizācija bija pašsaprotama. 
Diemžēl, manuprāt, reforma nereali-
zējās, kā bija plānots, īpaši raugoties 
no ekonomiskā viedokļa. Es teiktu, ka 
visam bija savs politiskais pamato-
jums. 
 Pirmajā etapā – līdz 2013. gadam – 
vismaz Ogres novadā ieguvums skā-
ra tieši pagastus. Pagastu projektiem 
uzreiz tika garantēti kredīti dažādu 
projektu realizēšanai. Attīstījās infra-
struktūra un virkne pakalpojumu. Pē-
dējos gados iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa palielināšanās pilsētā nodro-
šināja budžeta pieaugumu, kas ļāva 

vairāk attīstīt tieši Ogri. 
 Pirms 4 gadiem domes deputāti 
ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu par 
jūsu atbrīvošanu no priekšsēdē-
tāja amata. Kā jūs uztvērāt šādu pa-
vērsienu?
   Jāsaka, ka atsevišķas iezīmes es 
manīju jau pirms šī lēmuma pieņem-
šanas. Es nebiju ar mieru šķirot per-
sonas, bet strādāju pēc sava goda-
prāta. Tas dažiem nepatika. 
   Protams, jutos sāpināts, jo cilvēki, ar 
kuriem kopā strādāju un it kā gāju uz 
vienotu mērķi, mani pievīla. Viņi izvē-
lējās sev izdevīgāko ceļu. Žēl, bet ne-
ko darīt. Dzīve turpinās. 
   Atskatoties pagātnē, varu teikt, ka, 
piemēram, man nebija izdevīgi 1994. 
gadā pamest labi  apmaksātu valsts 
darbu un uzņemties pilsētas vadību. 
Bet, cienot savus vectēvus, kuri bija 
latviešu strēlnieku pulkā un Latvijas 
armijā, es uzskatīju par pienākumu 
cīnīties par savu pilsētu un padarīt to 
labāku. Un vēl gribu piebilst, ka kāds 
no augšas jau mūs noliek īstajā vietā 
un īstajā laikā. Tātad tas bija mans 
laiks. 
 Kā vērtējat aizvadītā gada paš-
valdību vēlēšanu rezultātus?
 Manuprāt, rezultātus var vērtēt li-
kumsakarīgi, vismaz attiecībā uz izlie-
toto finanšu apjomu noteikti. Un tā sa-
mazgu liešana… Kurš noticēja, kurš 
nē. Bet tāda nu ir tā politika. 
 Šobrīd esat Ķeguma novada 
pašvaldības izpilddirektors. Kāpēc 
šāds lēmums?
 Pirmkārt, līdz pensijai ir jāstrādā. 
Otrkārt, dažādu politisku iemeslu dēļ 
zaudēju darbu Latvijas Pašvaldību 
savienībā. Vienu dienu es saņēmu 
piedāvājumu strādāt Ķegumā, ko arī 
pieņēmu. Man ir pieredze un zināša-
nas, lai veiksmīgi šeit realizētos. Og-
re, protams, vienmēr man būs tuva, jo 
esmu tur audzis, dzīvojis un darījis 
pilsētas labā ļoti daudz. 
 Droši vien ārpus darba jums ir arī 
kādi hobiji?
 Jau no skolas laikiem braucu ar 
smailītēm pa upēm. Joprojām ejošā 
stāvoklī ir mana pirmā smailīte, kurai 
ir 44 gadi. Pēdējos gados izbraucie-
nos labprāt paņemu līdzi arī savus 
mazbērnus. Kad man ir brīvs brīdis, 
cenšos to pavadīt ar saviem mazbēr-
niem. Vēl man ļoti patīk makšķerēt, 
kam gan nesanāk tik daudz laika, cik 
gribētos. Kopā ar sievu labprāt ap-
meklējam teātri, cenšamies doties uz 
labākajām izrādēm ne vien Rīgā, bet 
arī Valmierā un Liepājā. Pēdējā laikā 
man ir uzradies vēl kāds hobijs – ķirb-
ju audzēšana. Varētu teikt, ka esmu 
ķirbju ēdienu recepšu eksperts. 
 Uzskatu, ka cilvēkam vajag hobi-
jus, lai ikdienas steigā nepazustu un 
gūtu iedvesmu jauniem darbiem. 

Sintija Pabrieža

 Maijā Ogres Mūzikas skolā turpinās 
Atvērto durvju dienas, koncerti un jaunu 
audzēkņu uzņemšana.
 21.05. plkst. 17.00  Maijas Bogdanovas 
audzēkņu KONCERTS.
 21.05. plkst. 18.30 ATVĒRTO DURVJU 
DIENA vispārizglītojošo skolu 1. – 4. klašu 
skolēniem un viņu vecākiem.

 22.05. plkst. 18.00 ATVĒRTO DURVJU DIENA. Mūzikas instrumentu 
iepazīšana un jaunāko klašu audzēkņu KONCERTS.
 KONSULTĀCIJAS iestājeksāmeniem uz sagatavošanas klasi un 1. klasi 
visās profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmās 22., 23., 24. maijā  
no plkst. 17.00 līdz 19.00.
 IESTĀJEKSĀMENS audzēkņiem uz sagatavošanas klasi un 1. klasi 30. 
maijā plkst. 10.00 un 31. maijā plkst. 16.00.
 Ogres Mūzikas skolā ir iespēja apgūt šādas profesionālās ievirzes mūzikas 
izglītības programmas un interešu izglītības programmas: taustiņinstrumentu 
spēle (klavierspēle, akordeona spēle); stīgu instrumentu spēle (vijoļspēle, 
čella spēle, kokles spēle, ģitāras spēle, arfas spēle); pūšaminstrumentu spēle 
(flautas spēle, obojas spēle, klarnetes spēle, saksofona spēle, mežraga spēle, 
trompetes spēle, trombona spēle, eifonijas spēle, tubas spēle); sitam-
instrumentu spēle; vokālā mūzika (kora klase).
 Lai uzsāktu mācības Ogres Mūzikas skolā, ir jāapmeklē konsultācija, 
jāaizpilda iesnieguma veidlapa (tai klāt jāpievieno bērna dzimšanas apliecības 
vai pases/ID kopija un ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli, foto 3x4); 
jāpiedalās iestājeksāmenos.
 Iestājeksāmenu laikā tiek pārbaudīta bērna muzikālā dzirde, atmiņa un ritma 
izjūta. Iestājeksāmena laikā ir jānodzied viena brīvi izvēlēta dziesma ar vārdiem; 
jāatkārto ar balsi skolotāja nospēlētās skaņas; jāatkārto ar balsi skolotāja 
nospēlētās melodijas; plaukšķinot jāatkārto skolotāja nospēlētās melodijas 
ritmisko zīmējumu.
  Tālrunis uzziņām 22007599 (direktora vietniece izglītības jomā).

Ogres Mūzikas skolā Atvērto durvju diena, 
koncerti un jaunu audzēkņu uzņemšana

2018./2019. mācību gadam

DOMES DEPUTĀTA PORTRETS

E. Bartkevičs: 
Viss dzīvē notiek īstajā vietā un laikā 

• Profesionālās ievirzes izglītības pro-
grammā “Vizuāli plastiskā māksla” sko-
lēniem no 10 gadu vecuma (4., 5. klases) 
paralēli mācībām pamatskolā. Mācību 
ilgums 5 gadi, 1460 stundas. Konsultācijas 
21. maijā, iestājeksāmeni 23. maijā plkst. 
15.00 (sīkāka informācija, iesniedzot do-
kumentus). Dokumentu iesniegšanas ter-
miņš uz profesionālās ievirzes program-
mām līdz 18. maijam.

• Profesionālās ievirzes izglītības programmā “Vizuāli plastiskā māksla” 
skolēniem no 2., 3. klases paralēli mācībām pamatskolā. Mācību ilgums 7 gadi,  
2455 stundas.
 Dokumentu iesniegšanas termiņš uz profesionālās ievirzes programmām līdz 
15. jūnijam.
• Vizuāli plastiskās mākslas grupās bērnus no 4 līdz 9 gadiem ar iespēju 
apgūt zīmēšanas, gleznošanas, kompozīcijas pamatus un izvēlēties praktiski 
darboties keramikā, formu apgleznošanā, tekstilā, koka mākslinieciskajā 
apstrādē, veidošanā.
• Mākslas studijā uzņem audzēkņus no 12 gadu vecuma ar un bez 
priekšzināšanām, kuri vēlas mācīties mākslas pamatus vai sagatavoties 
iestājpārbaudījumiem kādā no Latvijas vidējās vai augstākās izglītības 
iestādēm, kas īsteno mākslas izglītības programmas.
• Pieaugušo izglītības mākslas grupās bez vecuma ierobežojumiem ar un 
bez priekšzināšanām – glezniecība, keramika, šūšana, foto pamati (analogais 
un digitālais).
 Dokumentu iesniegšanas termiņš uz Vizuāli plastiskās mākslas 
programmām līdz 15. jūnijam.
 Stājoties mākslas skolā (jebkurā programmā), jāiesniedz šādi dokumenti: 
vecāku vai aizbildņu iesniegums uz skolas izstrādātas veidlapas, jāuzrāda bērna 
dzimšanas apliecība vai cits personas apliecinošs dokuments.
 Dokumentus pieņem Ogres Mākslas skolas kancelejā, Brīvības ielā 11, Ogrē. 
Kancelejas darba laiks: pirmdien plkst. 9.00 – 19.00; otrdien, trešdien, ceturtdien 
– plkst.  9.00 – 18.00; piektdien – plkst. 9.00 – 15.00.
  Tālruņi uzziņām: 65021459, 65021456, 26594829.

Ogres Mākslas skola 
2018./2019. mācību gadam uzņem audzēkņus 

 MĀKSLAS NODAĻĀ 
 Iestājpārbaudījumi jebkurā darba dienā 
no 21. līdz 28. maijam no plkst. 14.00 līdz. 
17.30. Līdzi jāpaņem 3 zīmējumi – mājas 
darbi.
• Profesionālās ievirzes izglītības prog-
rammā “Vizuāli plastiskā māksla” mācību 

ilgums 6 gadi (maksa 13 EUR mēnesī).
• Interešu izglītības programmā “Mazā mākslas skoliņa” uzņem bērnus līdz 
skolas vecumam vai mazāko klašu skolēnus, “Studija” un “Tekstilmākslas 
studija” uzņem pieaugušos un vecāko klašu skolēnus (maksa 9 EUR mēnesī).
 MŪZIKAS NODAĻĀ
 Konsultācijas 21. vai 22. maijā no plkst. 14.00 līdz 17.00. Iestājpārbaudījumi 
24. maijā no plkst. 14.00 līdz 18.00 vai 28. maijā no plkst. 15.00 līdz 17.00 
(jānodzied dziesmiņa).
 Profesionālās ievirzes izglītības programmas:
 klavierspēle un vijoles spēle no 6 – 7 gadu vecuma, mācību ilgums 8 gadi;
 akordeona spēle, pūšaminstrumenti (flauta, klarnete, saksofons) un 
sitaminstrumenti no 8 – 9 gadu vecuma, mācību ilgums 6 gadi (maksa 13 EUR 
mēnesī).
 Interešu izglītības programmā “Mazā mūzikas skoliņa” uz grupas no-
darbībām uzņem bērnus līdz skolas vecumam vai mazāko klašu skolēnus 
(maksa 7 EUR mēnesī). Audzēkņi, kā arī pieaugušie, var apgūt kāda 
instrumenta spēli  (klavierspēli, vijoles, akordeona, flautas, saksofona, klarnetes 
vai sitaminstrumentu spēli) individuālajās stundās (maksa par stundu 5,86 vai 
6,33 EUR).
 Uz iestājpārbaudījumu bērniem jāierodas ar vecākiem vai aizbildņiem, līdzi 
ņemot dzimšanas apliecību, pieaugušajiem – pasi. Iestājoties skolā, būs 
jānoslēdz Izglītošanas līgums un jāiesniedz ģimenes ārsta izziņa.
 Informācija pa tālr. 65039075 vai 28323898.

Kārļa Kažociņa Madlienas Mūzikas un 
mākslas skola uzņem audzēkņus

 2018./2019. mācību gadam
 1. un 2. jūnijā tūrisma, sporta un at-
pūtas kompleksā “Zilie kalni” pirmo 
reizi notiks pludmales volejbola festi-
vāls. 
    Latviju jau tagad varam saukt par 
pludmales volejbola lielvalsti, jo pa-
saules topā ir divas Latvijas koman-
das, kuras spējušas iedvesmot jau 
vairākus tūkstošus šī sporta veida 
cienītāju. Nevar noliegt, ka volejbols ir 
viens no demokrātiskākajiem sporta 
veidiem, kurš neprasa milzu ieguldī-
jumus sporta  ekipējumā un aprīko-
jumā. 
     Par pieejamu infrastruktūru katram 
interesentam ir parūpējušās Ogres 
novada pašvaldība un Ikšķiles nova-
da pašvaldība, Zilo kalnu dabas parka 
teritorijā pie Dubkalnu ūdenskrātuves 
izveidojot deviņus pludmales volejbo-
la laukumus – tajos volejbola festivālā  
savus spēkus izmēģināt būs iespēja 
gan dāmu, gan kungu konkurencē. 
Īpaši aizraujošs solās būt “Pašvaldī-
bas kauss” un “MIX turnīra” spēles, 
kuras noritēs līdz vēlai naktij. Festi-
vāls cer sagaidīt arī spēlētājus no Lie-
tuvas un Igaunijas, spēlētājiem tiks 
ierīkota pilsētiņa. Sportistu motivācijai 
izveidots balvu fonds 1600 EUR 
apmērā.

PIRMAIS ZILO KALNU PLUDMALES VOLEJBOLA FESTIVĀLS 

 Aicināts ir ikviens – gan profe-
sionālis, gan iesācējs, gan intere-
sents, kurš atbraucis atbalstīt un līdzi 
just. Šajā festivālā nodarbi sev atradīs 
katrs, kurš mīl sportiskas aktivitātes, 
atpūtu pie dabas un pozitīvas emoci-
jas, jo divu dienu garumā tiks organi-
zēti vairāki interesanti pasākumi. 
Piemēram, sadarbībā ar SIA “O-
SANDS” savās zināšanās bezmak-
sas treniņā dalīsies profesionāli tre-
neri. Savukārt Latvijas Zaļais punkts 
sadarbībā ar SIA “Ķilupe” atraktīvā 
sacensību veidā atgādinās apmeklē-
tājiem, kā pareizi šķirot atkritumus un 
saudzēt dabu, bet Pirtnieku aso-
ciācija katram interesentam ļaus iepa-
zīt īstu pirts mākslu un, protams, 
izmēģināt arī burvīgo pirts muciņu ga-
ru. Aktīvākajiem un veiksmīgākajiem 
festivāla dalībniekiem būs iespēja 
pacelties virs koku galotnēm gaisa 
balonā “Lat-
vija”, bet 
mūzikas un 
deju 
cienītājiem  
uzstāsies jau-
no mūziķu un 
deju grupas. 

Par apmeklētāju labsajūtu rūpēsies 
pasākuma vadītājs, divu dienu garu-
mā darbosies bufetes un spēlēs DJ.
 Atklāšana 1. jūnijā plkst. 10.00.
   Sportistu reģistrācija vienu stundu 
pirms katra sacensību sākuma.
 Pieteikšanās līdz 29. maijam. 
Vietu skaits ierobežots.
 Ja vēlies neaizmirstamu, sportisku, 
azartisku, pozitīvu emociju sezonas 
sākumu labā draugu kompānijā, tad 
pievienojies visvasarīgākā sporta vei-
da cienītāju pulkam uz pirmo plud-
males volejbola festivālu Zilo kalnu 
dabas parkā! 
 Pasākumu atbalsta: Ikšķiles nova-
da pašvaldība, Ogres novada pašval-
dība, SIA O Sands, AS “Latvijas Za-
ļais punkts”, SIA “Rīgas meži”, Sport-
land. Vairāk informācijas: www.zilie-
kalni.lv; www.facebook.com/zilokal-
nuvolejbols/.



 2018. gada 15. maijs 4

Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 14000 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv. Nākamais izdevuma numurs – maija pēdējā nedēļā.

Ogres novada Kultūras centrs piedāvā

19. maijs plkst. 18.00 ONKC Lielā zāle
Deju studijas Buras uzvedums INSIDE OUT. Biļetes 6,50 eiro.

20. maijs plkst. 15.00 un 18.00 ONKC Lielā zāle
Deju studijas PĪLĀDZĪTIS pavasara atskaites koncerts. Biļetes 2 eiro.

Krasta promenāde un peldošā skatuve, Ogre  
7. jūnijs plkst. 20.00 sieviešu koris RASA, Madlienas pūtēju orķestris MADLIENA.

14. jūnijs plkst. 20.00 jauktais koris OGRE, sieviešu koris AUSMA (Rīgas Kultūras un 
tautas mākslas centrs “Mazā Ģilde”).

21. jūnijs plkst. 20.00 SADZIEDĀŠANĀS: jauniešu koris IMPULSS; jauktais koris 
GRĪVA; Ogres skolotāju kamerkoris; senioru koris ALTERA.
 
 Aicinām klausītājus ceturtdienu vakaros baudīt skaistākās latviešu un ārzemju 
komponistu kormūzikas pērles pašmāju un viesu koru izpildījumā Ogres upes 
krastā uz peldošās skatuves, kas atrodas posmā starp Līko tiltu un laipu.
 Koncerti bez maksas.

Suntažu Kultūras namā
 Līdz 27. maijam foajē Ogres Mākslas skolas Suntažu studijas audzēkņu lielā  
pavasara darbu izstāde KOŠAIS PAVASARIS.
 26. maijā plkst. 20.00 Suntažu estrādes “Gliemežvāks” sezonas atklāšanas 
pasākums SAPŅI KĀ TAUREŅI RAIBI. Piedalās JDK ”Spāre” un draugu 
kolektīvi no dažādiem Latvijas novadiem. Ieeja brīva. Pēc koncerta zaļumballe 
ar grupu “Rolise”, ieejas maksa 3 eiro.
 9. jūnijā plkst. 22.00 brīvdabas estrādē diskotēka ar S-Party. Darbosies 
bufete “Bitīte”.  Ieejas maksa 3 eiro.

Lauberes Kultūras namā
 1. jūnijā plkst. 19.00 Ģimeņu POPIELA.

Taurupes Tautas namā
 25. maijā plkst. 20.00 Taurupes atjaunotās estrādes ieskaņas lielkoncerts 
LABI DZĪVOT TAURUPĒ! Pēc koncerta zaļumballe ar grupu “Jūrkant”. 
 Ieeja bezmaksas.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ

 Līdz 3. jūnijam apskatāmas izstādes: 
 Kārlis Vītols “Divi ķermeņi” 
 Gleznotāja un animācijas filmu režisora devītā personālizstāde. Apskatāmi 
mākslinieka gleznotie akti, kurus nošķir laika distance un dažādi skatījumi, 
dokumentējot vīrieša mākslinieka fokusa maiņu.
  “Teātra spēlēšana Ogrē” 
 Sadarbībā ar Ogres Tautas teātri tapusī izstāde vēsta par teātra spēlēšanas 
tradīcijām Ogrē deviņdesmit gadu garumā.

 18. maijā plkst. 19.00 dokumentālā filma “Dubultā dzīve. Sekss un PSRS”. 
Filma ir Latvijas, Francijas un Ukrainas kopražojuma, režisore Ināra Kolmane. 
Ironiski, traģikas un humora pilni stāsti par Homo Sovieticus jeb Padomju 
cilvēku, kura dzīvē nebija vietas seksam, tikai mīlestībai pret plašo Padomju 
Savienību.

19. maijā Muzeju nakts pasākums “Tingel-tangels”

 Plkst. 20.00 – 21.00 Maģiskā laterna. Ķeipenes kino studijas 
seno kino ierīču demonstrējumi. Mēmā kino seanss ar 1912. gada 
projektoru “Kok”.
 Plkst. 20.00 – 23.00 Smilšu aplikāciju darbnīca. Glezniņu 
veidošana no krāsainām smiltīm.
 Plkst. 21.00 – 22.00 Ceļojošā cirka “Beztemata” priekšnesums. Jautra izrāde, 
kuras beigās katrs apmeklētājs varēs izmēģināt dažādus cirka trikus.
 Plkst. 22.00 – 23.00 Ēnu teātra meistardarbnīca.
 Plkst. 23.00 – 00.00 Dziedošo aktieru ansambļa “Regīna” koncerts.

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS MAIJĀ
17. maijā plkst. 19.00 “Veselības apļi – Ogre 2018” – 2. kārta. ONSC stadions.
18. maijā plkst. 15.00 Rīgas čempionāts vieglatlētikā U18. ONSC stadions.
19. maijā plkst. 10.00 Rīgas čempionāts vieglatlētikā U18. ONSC stadions. 
19. maijā plkst. 10.00 Ogres novada atklātais amatieru čempionāts NOVUSĀ. 
Ogres Valsts ģimnāzija, Meža pr. 14, Ogre.
19. maijā plkst. 11.00 “Ogres NSC Vasarsvētku kauss” šaušanā ar pistoli. 
ONSC šautuve, Jaunogres prospekts 2, Ogre.
22. maijā plkst. 19.00 “Apkārt Zilajiem kalniem” skrējienu seriāls – 7. kārta. 
Ogres Zilie kalni, info: www.ziliekalni.oic.lv. 
23. maijā plkst. 16.30 – 19.00 Ogres novada orientēšanās sacensības “Reljefs 
2018” Ogre,  Lībieškalns/ info: www.okogre.lv/reljefs-2018/.
24. maijā plkst. 19.00 “Veselības apļi – Ogre 2018” – 3. kārta. ONSC stadions. 
26. maijā plkst. 11.00 ONSC ģimeņu sporta diena “KOPĀ BŪT”. Ogres 1. 
vidusskolas sporta laukums, Zinību iela 3, Ogre.
27. maijā plkst. 12.00 Ogres novada atklātais čempionāts vieglatlētikā 
pieaugušajiem un senioriem. ONSC stadions. 
29. maijā plkst. 19.00 Apkārt Zilajiem kalniem skrējienu seriāls – 8. kārta. 
Ogres Zilie kalni,  info: www.ziliekalni.oic.lv.
30. maijā plkst. 12.00 Ogres novada sporta centra atklātās sacensības 
vieglatlētikā U14. ONSC stadions. 
30. maijā plkst. 16.30 –  19.00 Ogres novada orientēšanās sacensības 
“Reljefs 2018.” Ogre, Krasta laukums/ info: www.okogre.lv/reljefs-2018/.
31. maijā plkst. 19.00 “Veselības apļi – Ogre 2018” – 4. kārta. 
ONSC stadions.  

ONSC stadions – Skolas iela 21, Ogre

Krapes Tautas namā
 1. jūnijā plkst. 18.00 pagasta pārvaldes izstāžu zālē Krapes mākslas 
studijas dalībnieku darbu IZSTĀDES ATKLĀŠANA. Izstāde būs apskatāma 
no 1. līdz 30. jūnijam, katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 16.00 un sestdienās 
no plkst. 9.00 līdz plkst.13.00.
 19. jūnijā plkst. 18.00 nodarbība VISA LABA JĀŅU ZĀLE, KAS ZIED 
JĀŅU VAKARĀ. Vasaras Saulgriežu laiks ir maģisks laiks un augi šajā laikā ir 
pilni dabas spēka. Nodarbībā uzzināsim: *Kā izmantot šajā laikā augošos 
pļavas augus; *Augu nozīmi un vērtību. Nodarbību vadīs Vineta Grīnberga. 
Ieeja bezmaksas.

Ciemupes Tautas namā
 19. maijā plkst. 18.00 Muzeju nakts CIEMUPĒ KĀ ŠŪPULĪ. “Latvijas 
dzimšana Atmiņu paradīzē” literārā pēcpusdiena pēc D. Ādama grāmatas 
“Atmiņu paradīze”. Aicinām dalīties iespaidos par izlasīto, papildināt ar jūsu 
atmiņu stāstiem un uzdot jautājumus A. Ūzulei par grāmatā minētajām vietām, 
cilvēkiem, notikumiem. 
 Plkst. 19.00 Liepājas ceļojošā cirka “Beztemata” izrāde “Dīvas duets”. 
Tautas nama pagalmā būs piestājis 19.gs. velosipēds.
 Plkst. 20.00 pulcēsimies pie ugunskura un cepsim uz iesmiem maizi.
 No plkst. 18.00 līdz 21.00 varēs papildināt Ciemupes novadpētniecības 
istabas krājumu, dāvinot senas grāmatas, sadzīves priekšmetus, darba rīkus, 
fotogrāfijas.
 16. jūnijā pārgājiens Ainavu pārvērtības Ciemupē pēdējos 100 gados. 
Satikšanās pie Ciemupes Tautas nama plkst.11.00. Vadīs Daiga Sosnare.
 No 18. līdz 22. jūnijam Ciemupes Tautas nama kāpņu telpā izstāde JĀŅU 
ZĀLES.

 Ar teicamiem rezultātiem XXVI 
Vispārējo latviešu Dziesmu svētku 
koprepertuāra skatē startējuši Ogres 
apriņka kori, iegūstot pirmās un augs-
tākās pakāpes diplomus. Ogres no-
vadā augstākā pakāpe jaukto koru 
grupā Ogres novada Kultūras centra 
(ONKC) korim “Ogre”, diriģents Jānis 
Zirnis un senioru koru grupā ONKC 
korim “Altera”, diriģents Alvis Bērziņš. 
 Visi Ogres apriņķa kori šobrīd 
gatavojas dalībai XXVI Vispārējos 
latviešu Dziesmu un XVI Deju svēt-
kos, kas norisināsies no 30. jūnija līdz 
8. jūlijam Rīgā ar Noslēguma kon-
certu “Zvaigžņu ceļā” 8. jūlijā Meža-
parka estrādē.
 “Dzirdams un jūtams, ka diriģenti 
ļoti nopietni strādājuši gan pie skaņas 
kultūras un kora muzikālās estētikas, 
gan dziesmu izpētīšanas, lai to atska-
ņotu atbilstoši komponista iecerei,” 
norāda Aira Birziņa, Ogres apriņka 
koru virsdiriģente. 

Ogres novada kori godam sagatavojušies Dziesmu svētkiem

 “Lielākā laime žurijai ir tad, kad ar 
prieku un nešauboties var likt augstus 
punktus. Un jūs šodien mums šādu 
privilēģiju sagādājāt,” savā runā ska-
tes noslēgumā sacīja žūrijas priekš-
sēdētājs un Noslēguma koncerta 
mākslinieciskais vadītājs Mārtiņš Kli-
šāns. “Te vērtējām kategorijās, kurās 
neeksistē kļūdu labojumi, nošu teksti, 
bet jau augstākās matērijās, un tas 
sagādāja kolosālu profesionālu bau-
du.”
 “Dienas garumā noklausījos visus 
skates dalībniekus, un man mīļākie 
vārdi bija “jūs visi esat Dziesmu 
svētku dalībnieki!”. Un tam ir dziļāka 
jēga – jo, piedaloties skatē, mēs 
kļūstam kā viena daļiņa lielam, 
brīnišķīgam un veselam notikumam. 
Es novēlu ne tikai piedalīties Dziesmu 
svētkos, bet izjust, iemīlēt un sajust 
Dziesmu svētku spēku,” novēl Antra 
Purviņa, ONKC direktore. 

 Jauktie kori,  A grupa
 ONKC jauktais koris “Ogre”, diri-
ģents Jānis Zirnis (augstākā pakāpe),
 ONKC jauniešu koris “Impulss”, di-
riģente Gunita Bičule un Daina Ču-
dare (1. pakāpe),
 ONKC jauktais koris “Grīva”, diri-
ģente Evita Konuša un Marika Austru-
ma (1. pakāpe),
 ONKC Skolotāju kamerkoris, diri-
ģente Sintija Šmite (1. pakāpe),
 Suntažu Kultūras nama jauktais 
koris “Suntaži”, diriģents Andis Kluč-
nieks (1. pakāpe).
 Jauktie kori, B grupa
 Madlienas Kultūras nama jauktais 
koris “Madliena”, diriģente Liene 
Seržante (1. pakāpe).
 Ogres 1. vidusskolas koris “Anima”, 
diriģente Gunita Bičule (1. pakāpe).
 Sieviešu kori
 ONKC sieviešu koris “Rasa”, diri-
ģente Aira Birziņa (1. pakāpe).
 Senioru kori
 ONKC senioru jauktais koris “Ale-
ra”, diriģents Alvis Bērziņš (Augstākā 
pakāpe).
 Divus mēnešus visā Latvijā nori-
sinājās XXVI Vispārējo latviešu 
Dziesmu un XVI Deju svētku kopre-
pertuāru nozaru skates, kurās pieda-
lījās 427 kori, 752 deju kolektīvi, 62 
pūtēju orķestri un 56 koklētāju ansam-
bļi.
 Plašāka informācija par XXVI Vis-
pārējiem latviešu Dziesmu un XVI   
Deju svētkiem internetā
 www.dziesmusvetki.lv.

Dace Tribocka, 
ONKC sabiedrisko attiecību 

speciāliste 

Koris “Ogre”

 Atbalsta grupas konsultācijas 
pie uztura speciālista 

(grupa 3 dalībnieki) 
 Suntažu pagastā 23. maijā plkst. 
14.00; 16.30; 18.00 (lūdzam iepriekš 
pierakstīties, zvanot 29346190, 
Agnese Brauna).
 Ogrē 24. maijā plkst.16.30 un 19.00 
(lūdzam iepriekš pieteikties, rakstot 
oveseliba@ogresnovads.lv) .

Atbalsta grupas nodarbība 
vecākiem, kuru bērni uzsāks 

skolas gaitas
 Ogresgala pagastā (Ogresgala PII 
“Ābelīte” telpās) 21. maijā plkst.18.00.
Lauberes pagastā (Suntažu vidus-
skolas Lauberes filiāles telpās) 28. 
maijā plkst.17.00.

Pasākums “Veselīgs 
asinsspiediens un fiziskās 

aktivitātes”
 Ķeipenes pagastā (Ķeipenes Tau-
tas namā) 24. maijā plkst.11.00.

Garīgās veselības profilakses 
seminārs jeb saruna ar ārstu 
psihiatru par veselību senioru 

vecumā, kā arī atbalsts tiem, kuri 
aprūpē seniorus

 Madlienas pagastā (Madlienas 
Kultūras namā) 24. maijā plkst.18.00.

Vingrošanas nodarbības 
topošajām māmiņām (grūtniecēm) 

ceturtdienās Ogrē
 Nodarbības notiek sporta klubā 
“ALfitness” Skolas ielā 18.

  aicina
•uz regulārām nūjošanas nodarbībām 
Ogres pilsētā (pulcēšanās Ogres Zilo 
kalnu pakājē) sestdienās plkst. 8.00 
(apm.10 km distance) un trešdienās 
plkst. 9.00 (apm. 5 km distance),

•uz velobraukšanas vakariem trešdie-
nās plkst. 18.30 (pulcēšanās Ogres 
Zilo kalnu pakājē pieaugušajiem apm. 
25 km distance, bērniem apm. 6 km 
distance; starts un finišs visiem ko-
pīgs).
 Dalība visos pasākumos bez mak-
sas.

Paziņojums par publisko apspriešanu

 No 2018. gada 18. maija līdz 8. jūnijam Ogres novada pašvaldība īsteno 
lokālplānojuma “Lokālplānojums kā Ogres novada teritorijas plānojuma 
grozījumi aizsargājamās apbūves teritorijās Ogres pilsētas centrā un tām 
pieguļošajām teritorijām” pilnveidotās redakcijas publisko apspriešanu. 
 Ar lokālplānojuma materiāliem var iepazīties Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (https://geolatvija.lv/geo/tapis3), Ogres novada 
pašvaldības mājaslapā www.ogresnovads.lv, Ogres novada pašvaldības ēkas 
4. stāva vestibilā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres novada pašvaldības centrālās 
administrācijas darba laikā.
 Rakstiski priekšlikumi un ierosinājumi līdz šī gada 8. jūnijam (pasta zīmogs) 
sūtāmi pa pastu vai iesniedzami Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., LV-5001. Iesniegumā 
fiziskām personām jānorāda vārds, uzvārds, dzīves vietas adrese un tālruņa 
numurs, juridiskām personām – nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese un 
tālruņa numurs. 
 Elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elektronisko pastu 
ogredome@ogresnovads, norādot “Lokālplānojums aizsargājamajām 
apbūves teritorijām Ogres pilsētas centrā un tām piegulošajām teritorijām”.

Paziņojums par dzīvojamās mājas Akmeņu ielā 50, 
Ogrē, Ogres nov., funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanu
 Ogres novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala pārskatīšanas komisija saņēmusi dzīvojamās mājas Akmeņu 
ielā 50, Ogrē, Ogres nov., dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas iesniegumu 
ar lūgumu pārskatīt šai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamo zemes 
gabalu. 
 Iesaistītajām personām ir tiesības sešu nedēļu laikā no paziņojuma publicē-
šanas brīža izteikt savu viedokli par dzīvojamās mājas Akmeņu ielā 50, Ogrē, 
Ogres nov., funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu, iesniedzot 
tos Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā Brīvības ielā 
33, Ogrē, vai nosūtot elektroniski uz e-pastu ogredome@ogresnovads.lv.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

